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Logona MED Chłodzący spray do
cery naczynkowej z kompleksem z
czerwonych alg
Cena 64,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Linia produktów do pielęgnacji twarzy LOGONA [med] oferuje optymalną pielęgnację cery naczynkowej.

Chłodzący spray do twarzy zawiera SILIDINE® - substancję aktywną ekstrahowaną z czerwonych alg, która wzmacnia ścianki
naczyń krwionośnych i zwiększa ich elastyczność, w efekcie trwale zmniejszając zaczerwienienie. Spray łagodzi skórę i
zapewnia szybką ulgę w przypadku jej nadmiernego napięcia. Jest szczególnie łagodny. Nie zawiera alkoholu.

CZERWONE ALGI - SILIDINE® to wyekstrahowana z czerwonych alg substancja aktywna, która wzmacnia ścianki naczyń
krwionośnych i zwiększa ich elastyczność, zmniejszając zaczerwienienie i sprzyjając regeneracji komórek.

BIO-ALOES - pozwala skórze zachować odpowiedni poziom nawilżenia, łagodzi podrażnienia i przyspiesza gojenie. Sprzyja
regeneracji oparzeń słonecznych i stanowi ochronę przed promieniowaniem UV.

Produkty z linii LOGONA [med] zostały opracowane przy wsparciu Deutsche Rosazea Hilfe e. V. (niemieckiego stowarzyszenia
wspierającego leczenie trądziku różowatego).

Czym jest CERA NACZYNKOWA?

Cera naczynkowa charakteryzuje się rozszerzonymi i tym samym wyraźnie widocznymi naczynkami krwionośnymi na
policzkach i wokół nosa. Zaczerwienieniom towarzyszy zwykle sucha i wrażliwa skóra. 

Jaka pielęgnacja dla cery naczynkowej?

Przede wszystkim należy wzmacniać naczynka. Kosmetyki powinny być delikatne, o niewielkiej zawartości tłuszczu. Powinny
również intensywnie nawilżać i nie zawierać alkoholu, silikonów ani olejów mineralnych.

Sposób użycia: Spryskaj twarz rano i wieczorem zaraz po jej po oczyszczeniu, aby optymalnie przygotować skórę do dalszej
pielęgnacji. Można stosować na makijaż.

Pojemność: 125 ml 

Skład: woda, glikol pentylenowy, fruktooligosacharydy, wyciąg z korzenia buraka czerwonego, kompleks z alg
czerwonych Porphyridium Cruentum, sproszkowany sok z liści aloesu*, glukozyd heptylowy, kwas p-anyżowy, mleczan
sodowy, mleczan potasowy, kwas mlekowy, wodorotlenek sodu, alkohol fenetylowy, kwas cytrynowy, zapach**, limonen**. 

 

INCI: Aqua (Water), Pentylene Glycol, Fructooligosaccharides, Beta Vulgaris (Beet) Root Extract, Porphyridium Cruentum
Culture Conditioned Media, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Heptyl Glucoside, p-Anisic Acid, Sodium Lactate, Potassium
Lactate, Lactic Acid, Sodium Hydroxide, Phenethyl Alcohol, Citric Acid, Parfum (Fragrance)**, Limonene**.

* z certyfikowanych upraw ekologicznych

** naturalne olejki eteryczne
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Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością składników pochodzących z certyfikowanych upraw
ekologicznych NaTrue. Nie zawiera składników pochodzących z martwych zwierząt, syntetycznych środków barwiących,
zapachowych czy konserwujących. Nie testowany na zwierzętach. Produkt wegański.
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